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خبر شبکه استانی سهند صدا و سیمای مرکز آذربایجانشرقی

دکتر غنی زاده فرماندار شهرستان اهر؛ به دنبال بارش باران در جمعه شب که باعث جاری شدن سیل و پرشدن پل افیل و

مسدود شدن راه در جاده اهر  مشگین شهر گردید، با حضور به موقع دستگاه های خدمات رسان در محل نسبت به

بازگشایی مسیر ارتباطی اقدام گردید.

 دکتر غنی زاده فرماندار شهرستان اهر؛ به دنبال بارش باران در جمعه شب که باعث جاری شدن سیل و پرشدن پل افیل و مسدود شدن راه در جاده اهر &ndash; مشگین شهر

گردید، با حضور به موقع دستگاه های خدمات رسان در محل نسبت به بازگشایی مسیر ارتباطی اقدام گردید.

دکتر ابوالفضل غنی زاده با بیان اینکه طبق گزارش اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان اهر مبنی پل های متعددی در جاده اهر _ مشگین شهر وجود دارد گفت: در

راستای رعایت شاخص های پدافند غیرعامل در تردد از این جاده جهت جلوگیری از تخریب، آسیب و حوادث ناگوار در هنگام بارش های سیل آسا، لازم است اداره راه و شهرسازی

در هنگام مطالعه و اجرای باند دوم محور مذکور، از راه ارتباطی نقدوز &ndash; زگلیگ کوربلاغ تا تازه کند از مسیر جاده قدیم استفاده نماید.

وی افزود: لایروبی رودخانه اهرچایی در محدوده پل افیل توسط ادارات متولی انجام گیرد.

فرماندار شهرستان اهر بر تعطیلی بازارچه سنتی فروش پرندگان جهت جلوگیری از بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان توسط شهرداری با همکاری دامپزشکی تأکید کرد.

وی ضمن خواستار معرفی مرغداری های غیرمجاز به شبکه دامپزشکی توسط جهادکشاورزی، بر الزام تحت پوشش قرار دادن و یا تمدید بیمه واحدهای مرغداری از سوی مالکان

مرغداری ها تأکید کرد.

غنی زاده همچنین خواستار برگزاری آموزش های ترویجی برای روستائیان و مالکین مرغداری های صنعتی از سوی جهاد کشاورزی با همکاری شبکه دامپزشکی، رصد و پایش تالاب

ها، سدهای ستارخان و آزادگان و حاشیه رودخانه های شهرستان از سوی شبکه دامپزشکی با همکاری اداره محیط زیست، اعمال قانون و ضوابط قرنطینه ای و کنترل خودروهای

حمل طیور توسط دامپزشکی با همکاری نیروی انتظامی شد.

دکتر غنی زاده بیان کرد؛ متاسفانه بر اثر بارش شدید باران و تگرگ و جاری شدن سیل جاده اصلی شهرستان های اهر و مشگین شهر برای چند ساعت مسدود شد.

وی با بیان اینکه خساراتی به جاده اهر مشگین شهر وارد شد گفت: بر اثر بارش تندری و جاری شدن سیل پل اصلی محدوده روستای افیل در جاده اهر به مشگین شهر آسیب دید

و ۵۰ متر از جاده نيز بر اثر شدن سیل شسته شده و خسارت دید.

فرماندار شهرستان اهر با اعلام اینکه خسارت های وارده به جاده اهر به مشگین شهر ۶ میلیارد تخمین زده شده است عنوان داشت: با تلاش بی وقفه نیروهای خدوم اداره

راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان اهر، جاده اهر مشگین شهر تا ساعت سه بامداد بازگشایی شد و تردد در آن در جریان است

غنی زاده با بیان اینکه بر اثر بارش شدید باران و تگرگ بخشی از باغات این روستا نیز آسیب جدی دیده گفت: تعدادی باغات گیلاس شامات روستای افیل که در حال برداشت

محصول بودند دچار خسارت شده اند که در حال بررسی است

وی به اتصال انشعاب آب دو روستای دیگر نیز اشاره کرد و گفت: بر اثر طغیان رودخانه افیل آب دو روستاهای آلنی و کوسالار نیز قطع شده بود که در سریع ترین زمان ممکن وصل

شده و مرود استفاده اهالی می باشد.
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